
1 A 

( ' P E 6 EGISTRO DE DECRETOS 

isita, W£ i[—' PERÍODO 2020 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA - NO 002465 
FOLIO 

LA PLATA, 4 4 DIC, j2020 í/V 

VISTO la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración 

—
 

—
 

Municipal presentada por la señora Ximena SILVA, y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas. 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1”: Aceptar a partir del 15 de Diciembre de 2020, la renuncia presentada por 

la señora Ximena SILVA DNI. 31.538.898, Legajo 18.212, quien reviste como Personal 

Planta Permanente en la Dirección de Servicios Sociales Zonales, dependiente de la 

Secretaría de Desarrollo de la Comunidad, en el Agrupamiento 3) Personal Profesional, 

Categoría 02, con un régimen laboral de 40 horas semanales.- 

ARTICULO 2%: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- 

1944


